
  
Trieste, 19 maggio 2021 

                                                                                                                                                                                  Prot. 1985/ C06 

                                                                                                                                                                                    Decreto n 139/G  

 

 
Via Ghega 12   I – 34132   Trieste   tel +39 040 6724911   fax +39 040 370265   c.f. 80020940328 
www.conservatorio.trieste.it 

 

IL DIRETTORE 
 

Visto  l’articolo 20, comma 2, dello Statuto del Conservatorio di Trieste; 
 
visto il Regolamento interno per le Elezioni del Direttore ed in particolare l’art. 4 

“Commissione elettorale”; 
 
visto il Decreto 138/G Prot. 1984/C06 dd. 19 maggio 2021 di indizione delle Elezioni del 

Direttore; 
 
visto l’esito della designazione pervenuta da parte del Collegio dei Professori, tramite la 

articolazione in  Dipartimenti data la situazione pandemica in atto  
 
 

DECRETA 
 

nell’ambito della procedura per le elezioni del Direttore di cui al Decreto 138/G Prot. 1984/C06 dd. 

19 maggio 2021 viene nominata la seguente Commissione Elettorale:  

 

Componenti effettivi 

− Foschini Domenico 

− Martinolli Adriano 

− Perrini Enrico 

− Polotti Pietro 

− Vezzani Stefano 

 

Componenti supplenti 

− Maestri Pierluigi 

− Nava Sinead  

 

La prima riunione della Commissione elettorale è convocata  in via telematica  per gli adempimenti 

previsti dal comma 3 dell’art. 4 per lunedì 24 maggio 2021. 

 

 IL DIRETTORE 
 (prof. Roberto Turrin) 


		2021-05-19T11:41:11+0000
	TURRIN ROBERTO




